(Mẫu 4)
2

	[bookmark: _GoBack]       CƠ QUAN CHỦ QUẢN…..
 ĐƠN VỊ...........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /TTr-……
	     Hớn Quản,  ngày        tháng      năm 202….

TỜ TRÌNH
             Đề nghị đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, năm…..

Kính gửi:………………………………….

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;
Thực hiện Kế hoạch số        /KH-UBND ngày    /    /2024 của UBND huyện Hớn Quản về Kế hoạch Quy định đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện;
Đơn vị………….đã tổ chức tự đánh giá, xếp loại "Đơn vị học tập" cấp huyện năm......... và kết quả tự đánh giá đạt được mức độ….., đơn vị 	trình đề nghị Phòng GD&ĐT tổ chức đánh giá "Đơn vị học tập" cấp huyện,	 năm 20…đối với đơn vị…...
Hồ sơ trình kèm theo:
1. Báo cáo tự đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp  huyện năm …;
2. Bản tổng hợp kết quả tự đánh giá các chỉ tiêu, tiêu chí năm…;
3. Minh chứng tương ứng với từng chỉ tiêu, tiêu chí.
Đơn vị …….đề nghị Phòng GD&ĐT huyện hớn Quản xem xét, tổ chức đánh giá và trình UBND huyện công nhận kết quả "Đơn vị học tập" cấp huyện, năm 20…theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
-..........................;
- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)